

نخستین نمایشگاه بوم گردی و صنایع دستی برج میلاد تهران در مراسم صبح دیروز (۲۱ اسفند ماه) در سایت نمایشگاهی برج میلاد افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی برج میلاد،علی درویش پور مدیرعامل برج میلاد تهران از ابتدای این مراسم که صبح دیروز (۲۱ اسفند ماه) در سایت نمایشگاهی برج میلاد، برگزار شد، ضمن خوشامد گویی گفت: صنایع‌دستی ایران از زیبایی بالایی برخوردار است که باید به مردمان جهان معرفی شود و خوشحالیم که در این نمایشگاه گوشه‌ای از هنرهای سنتی و صنایع‌دستی کشورمان به نمایش درآمده است.

وی افزود: این هنر صنعت علاوه بر این که نشان‌دهنده اصالت فرهنگی و سنت‌های زیبای ماست در اشتغال‌زایی کارآفرینی و درآمدزایی نیز تأثیرگذار است و می‌تواند نقش مهمی را ایفا کند.

درویش‌پور به نمایشگاه بوم‌گردی نیز اشاره کرد و گفت: درواقع ایران یک قاره کوچک است و آب‌وهوای مطلوب و طبیعت زیبا باعث شده تا طبیعت‌گردی و بوم‌گردی در کشور ما از اهمیت بالایی برخوردار باشد و خوشبختانه در این نمایشگاه این فرصت فراهم شده است تا این ظرفیت‌ها به نمایش گذاشته شود.

مدیرعامل برج میلاد تهران خاطر‌نشان کرد: امیدوارم با برگزاری این نوع نمایشگاه‌ها بتوانیم در جهت اشتغال‌زایی و توسعه کسب و کار و استفاده هرچه بیشتر و بهتر از ظرفیت‌های گردشگری

مدیرعامل برج قاره کوچک است



کشورمان گام برداریم.

معاون گردشگری:بوم‌گردی فرصتی برای معرفی جاذبه های گردشگری، صنایع دستی و میراث فرهنگی است

در ادامه این مراسم محمد محب‌خدایی معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: معرفی جاذبه‌های گردشگری، داشته‌های فرهنگی‌تاریخی و ظرفیت‌های صنایع‌دستی، دستور کار سازمان میراث‌فرهنگی برای نوروز ۹۷ قرار گرفته است.

وی افزود: یکی از مهم‌ترین داشته‌هایی که

در کشور داریم و باید از این داشته‌ها به‌خوبی استفاده کرد، صنایع‌سنتی و نیز بوم‌گردی است که البته یکی از ضعف‌های ما در این حوزه‌ها علی‌رغم برخورداری از داشته‌های مهم و ارزشمند، اطلاع‌رسانی و معرفی این داشته‌ها است. وی ادامه داد:خوشبختانه با همکاری برج میلاد، امسال شاهد برگزاری دو نمایشگاه بوم‌گردی و صنایع‌دستی هستیم که این نمایشگاه‌ها می‌تواند به معرفی داشته‌ها و ظرفیت‌های مهم کشور کمک کند.

محب خدایی با اشاره به اهمیت بوم‌گردی و

شهری

مدیرعامل برج میلاد در مراسم گشایش جشنواره بوم گردی:

ایران یک قاره کوچک است

نقش آن در توسعه صنعت گردشگری گفت: یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های ما در حوزه گردشگری، بوم‌گردی است که این مهم در نشان دادن فرهنگ مهمان‌نوازی و توسعه صنعت گردشگری تأثیرگذار است و باید با توجه به این ظرفیت بتوانیم کدهای جدید جهانی در حوزه گردشگری و میزبانی و مهمان‌نوازی صادر کنیم.

محب‌خدایی به صنایع‌دستی نیز اشاره کرد و گفت: ظرفیت‌های صنایع‌دستی ایران بر هیچ کس پوشیده نیست اما شاید یکی از مهم‌ترین ضعف‌های ما در این حوزه بسته‌بندی محصولات باشد، لذا امیدواریم شاهد این باشیم که تولیدکنندگان داخلی از صنایع‌دستی ما به نحو احسن استفاده کنند تا بتوانیم فضای را در دنیا برای معرفی این محصولات و صادرات بیشتر ایجاد کنیم.

پس از پایان مراسم افتتاحیه مدیرعامل برج میلاد به همراه معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نمایشگاه بوم گردی به طور رسمی گشایش یافت و محب‌خدایی به بازدید از غرفه‌های این دو نمایشگاه پرداخت و در گفت‌وگو با غرفه‌داران نظرات پیشنهادی آن‌ها را بررسی کرد.

در نمایشگاه بوم‌گردی ۶۱ غرفه از ۳۱ استان کشور برپا شده و ظرفیت‌های بوم‌گردی در این نمایشگاه برای علاقه‌مندان و سرمایه‌گذاران تشریح می‌شود.

نمایشگاه بوم‌گردی و صنایع‌دستی از ۲۱ تا ۲۵ اسفند و ساعت ۱۰ تا ۲۱ تا محدوطه نمایشگاهی برج میلاد میزبان علاقه‌مندان است.



شماره پیاپی ۲۹۲ ■ چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۶ | ۱۱

خبر

یک عضو شورای شهر تهران هشدار داد

خطر خشک شدن «چشمه‌علی»

در شهر ری



رئیس کمیته میراث فرهنگی و گردشگری شورای اسلامی شهر تهران، گفت: کم‌آبی شدید و در برخی مقاطع خشک شدن کامل چشمه علی، امری ناگوار است.

حسن خلیل آبادی در پنجاه و سومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر تهران تذکر پیش از دستور خود را به شرکت

مترو تهران در خصوص خشک شدن چشمه علی در شهر ری اختصاص داد و افزود: یکی از فائزترین آثار تزیینی کشور ایران بدون چشمه‌علی یا به نام قدیمی آن سورنا در شهر ری است که دیرینگی آن به هشت هزار سال می‌رسد.

وی با بیان اینکه این برای ارزشمند در سال ۱۳۹۳ به شماره ۲۰۲ در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است، عنوان کرد: در مجاورت این بنای تاریخی آثار دیگری از جمله باروی ری یا همان دیوار دفاعی در زمان جنگ و کتیبه فتحعلی شاه قاجار است که البته به صورت جداگانه واجد ارزش شناخته شده و در سال ۱۳۷۸ با شماره ۲۲۴۸ به ثبت رسیده است.

رئیس کمیته میراث فرهنگی و گردشگری شورای اسلامی شهر تهران افزود: این بکچ ارزشمند که به تنهایی مقصد گردشگری تعداد زیادی از گردشگران داخلی و خارجی است، اکنون در معرض خطری جدی قرار دار.

خلیل آبادی، کم‌آبی شدید و در برخی مقاطع خشک شدن کامل چشمه‌علی را امری ناگوار دانست و گفت: انعکاس خشک شدن آب این چشمه در شبکه‌های اجتماعی و البته بازدیدهای مکرر کمیته میراث فرهنگی و گردشگری شورای شهر از این اثر، خبر از روزهای تلخی برای مسافران نوروزی تهران در آستانه سال نو دارد. وی در ادامه تصریح کرد: با تحقیقاتی که در خصوص چگونگی روند حفاری شرکت مترو در بخش جنوبی خط ۶ متروی تهران به عمل آورده‌ام، متوجه شدم شرکت حفاری مترو ضمن آسیب رساندن به گذرگاه‌های آب چشمه‌علی و سه تیرک آن ورود آب چشمه به تونل مترو در این اقدام غیرمنصفانه آب حاصل از این نشتی را با پمپ‌های چندگانه به جریان فاضلاب شهری منتقل می‌کند.

رئیس کمیته میراث فرهنگی و گردشگری با تاکید بر اینکه طبق اسناد موجود و قابل دسترس از خیرنگران، تمام حق آب چشمه‌علی متعلق به زمین های کشاورزی شهرک علائین شهری است، گفت: با توجه به دوران خشکسالی و زیر کشت رفتن ۴۰۰ هکتار از اراضی این منطقه، صنعت اکسیژن ساز روزهای آلوده تهران و دست‌رنج کشاورزان زحمت‌کش منطقه ۲۰ رو به نابودی است.

رئیس کمیته میراث فرهنگی و گردشگری شورای شهر تهران، ری و تجریش خاطر‌نشان کرد: ضمن اعلام حمایت از توسعه خطوط ریلی شهری و رونق حمل‌ونقل عمومی درخواست دارم، همانطور که بر برنامه‌ریزی‌های قبلی شاهد رعایت حال برج فلترل توسط شرکت حفاری بودیم، برای اوضاع آسفبار چشمه‌علی و کشاورزان رنجور منطقه ۲ چاره‌ای عاجل بیاندیشند. خلیل آبادی در پایان از مورد توجه قرار گرفتن یک از تذکرات مطرح شده توسط کمیته میراث فرهنگی و گردشگری در صحن خبر داد و گفت: شرکت مترو کارگاهی که به منظور تعمیم هواکش موزه فرش احداث کرده بود را جمع آوری کرده است.

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم حقیقه شجاعی دارای شناسنامه شماره ۱۳ به شرح دادخواست به کلاسه ۲۸۲۸ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که ششادروز مرادی متوفی منقرده به شناسنامه ۴۹۵۹ در تاریخ ۹۵/۹/۲۳ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است. به:

۱-حقیقه شجاعی به شماره شناسنامه ۱۳ متولد ۱۳۶۰ همسر متولد ۲۰۰۸۱۶۶۵۹۲۴ متولد ۲۰۲۵ پدر

۲-سنگین طلاع‌عزیزی‌ز زرگرنی به شماره شناسنامه ۲۰۷۸۸۹۹۱۹ متولد ۱۳۷۱ مادر ۲-علی‌باجم تشریف‌نفات مقدمانی، در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد آن باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شور ا تقدیم دارد و الاگواهی صادر خواهد شد. الف ۳۱۲۴۵

دبیر شعبه ۲ شورای حل اختلاف شهرستان شهریار

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای روح اله جدیدی دارای شناسنامه شماره ۳ به شرح دادخواست به کلاسه ۲۹۵۲ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که ششادروز عبدالله جدیدی به شناسنامه ۵۸۸ در تاریخ ۹۶/۲/۲۷ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته‌رته حین الفوت آن مرحوم منحصر است. به:

۱-محمد جدیدی به شماره شناسنامه ۱۴۵۲ متولد ۱۳۷۵ پدر ۲-روح‌اله جدیدی به شماره شناسنامه ۱۴۵۲ متولد ۱۳۶۸ پدر ۳-احمد جدیدی به شماره شناسنامه ۱۴۵۲ متولد ۱۳۶۵ پدر ۴-مصطفی جدیدی به شماره شناسنامه ۱۴۴۳-۱۴۱۰۲ متولد ۱۳۶۹ پدر

۵-کبرآ جدیدی به شماره شناسنامه ۱۴۴۹ متولد ۱۳۵۲ دختر ۶-صغرا جدیدی به شماره شناسنامه ۱۴۵۰ متولد ۱۳۴۵ دختر ۷-عزرا جدیدی به شماره شناسنامه ۱۴۵۱ متولد ۱۳۵۵ دختر ۸-زهرآ جدیدی به شماره شناسنامه ۲ متولد ۱۳۵۹ دختر ۹-مریم جدیدی به شماره شناسنامه ۲۰ متولد ۱۳۵۸ دختر ۱۰-ماجر جدیدی به شماره شناسنامه ۹۶۶ متولد ۱۳۳۸ همسر اینک باجم تشریف‌نفات مقدمانی، در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد آن باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شور ا تقدیم دارد و الاگواهی صادر خواهد شد. الف ۳۱۲۴۵

دبیر شعبه ۲ شورای حل اختلاف شهرستان شهریار

ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمیمه به کلاسه پرونده ۹۶۷/۹۶

وقت رسیدگی ۱۳۹۷/۲/۲۳ ساعت ۹:۳۰ حوزه ۶

خواهان:زینب بنتی اسدی

خوانده:محمدحسین جعفری

خواسته:مطالبه وجه چک

خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه‌های عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه حل اختلاف راجع گردیده وقت رسیدگی تعیین شده و علت مجهول امکان بودن خوانده، به در خواست خوانهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تاخوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه مراجعه و مدت آن جهت تبادل لایح در شعبه حضور باید خواهد بود. الف ۳۱۴۵۱

دبیر حوزه ۲ شورای حل اختلاف شهریار

مشخصات محکوم له

نام و نام خانوادگی: مهدی گوهری
نشانی محل اقامت: رباط کریم سه راه آدران - شهرک زورماری خ ۱۱ ب ۲۲

مشخصات محکوم علیه

نام و نام خانوادگی: حسنتقی شجاعی
نشانی محل اقامت: مجهول امکان
محکوم به: محکوم به: بموجب دادنامه شماره ۷۳۹ مورخ ۹۶/۷/۱ شورای حل اختلاف شهریار حوزه یک قطعیت حاصل کرده است.حکم به محکومیت محکوم علیه به مبلغ یکصد میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ

یک میلیون و هشتصد هزار ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تادیه از تاریخ صدور چک لغایت وصول آن در حق محکوم له صادر و اعلام می گردد به اتمام نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت.

حوزه یک شورای حل اختلاف شهریار

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:

۱-پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آراء بموقع اجرا گذارد.
۲-تربیتی برای پرداخت محکوم به بدهد

۳-مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع داریی خود را به قسمت اجرائی تسلیم کند. اگر مالی ندارد در صرحا اعلام نماید هر گاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم بوده اند باید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکندیا یا صورت خلاف واقع از داریی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد.

۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۴ اجرائی احکام مدنی می باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۷۹/۱/۲۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهیر برگ اجرائیه درج گردیده است. توجه نموده و به آن عمل نماید. م الف ۳۱۴۴۷

ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمیمه به کلاسه پرونده ۶۵/۶/۹۵

وقت رسیدگی شنبه ۱۳۹۷/۲/۲۵ ساعت ۱۰:۰۰ حوزه ۲

خواهان:بها حیدری- باو کالت باه‌هاشمی زینوس ملکی

خوانده:محسن کاظمی موسوی زر گر

خواسته:مطالبه وجه

خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه‌های عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه حل اختلاف راجع گردیده وقت رسیدگی تعیین شده و علت مجهول امکان بودن خوانده، به در خواست خوانهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تاخوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن جهت تبادل لایح در شعبه حضور باید خواهد بود. م الف ۳۱۴۵۰

دبیر حوزه ۲ شورای حل اختلاف شهریار

ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمیمه به کلاسه پرونده ۱۳۴۱/۱/۹۶

وقت رسیدگی شنبه ۱۳۹۷/۲/۲۵ ساعت ۱۱:۰۰ حوزه اول

خواهان:جعفر عسائری

خوانده:مطالبه وجه چک

خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه‌های عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه حل اختلاف راجع گردیده وقت رسیدگی تعیین شده و علت مجهول امکان بودن خوانده، به در خواست خوانهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تاخوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن جهت تبادل لایح در شعبه حضور باید خواهد بود. الف ۳۱۴۵۱

دبیر حوزه ۲ شورای حل اختلاف شهریار

ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمیمه به کلاسه پرونده ۵/۲۲/۵۰

وقت رسیدگی در روز دوشنبه ۱۳۹۷/۲/۲۱ ساعت ۱۰:۰۰ اصبح حوزه ۵

خواهان:فرشاد ناصر بخت

خواسته:مطالبه خسارت واقت قیمت خودرو

خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه‌های عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه حل اختلاف راجع گردیده وقت رسیدگی تعیین شده و به علت مجهول امکان بودن خوانده، به در خواست خوانهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود

تاخوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن خواهد بود. م الف ۳۱۴۵۵

دبیر حوزه ۵ شورای حل اختلاف شهریار

مشخصات محکوم له

نام و نام خانوادگی: نسرين حبيب اله زاده

مشخصات محکوم علیه

نام و نام خانوادگی: مر ترضی فتح اله زاده
نشانی محل اقامت: مجهول امکان

محکوم به: بموجب دادنامه شماره ۳۳۸۹ مورخ ۹۶/۸/۳۰ شورای حل اختلاف شهریار حوزه دوم قطعیت حاصل کرده است.حکم به محکومیت محکوم به پرداخت مبلغ سی و نه میلیون ریال بابت اجور معوقه و مبلغ یک میلیون و چهارصد و نود هزار ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۹۶/۲/۲۷ لغایت وصول آن در حق خواهان صادر و اعلام می‌دارد ضمناًنیم عشر دولتی هزینه اجرای طبق تعرفه دریافت می گردد.

حوزه دوم شورای حل اختلاف شهریار

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:

۱-پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آراء بموقع اجرا گذارد.
۲-تربیتی برای پرداخت محکوم به بدهد
۳-مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع داریی خود را به قسمت اجرائی تسلیم کند. اگر مالی ندارد در صرحا اعلام نماید هر گاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم بوده اند باید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکندیا یا صورت خلاف واقع از داریی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد.

۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۴ اجرائی احکام مدنی می باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۷۹/۱/۲۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهیر برگ اجرائیه درج گردیده است. توجه نموده و به آن عمل نماید. م الف ۳۱۴۵۲

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم در ساسکی بااستناد دو برگ استیفاءبه صندوق شده که امضاء شهودان آن ذیل شناسله یکسکا ۲۸۵-۱۳۹۷۱۴۱۰۰۲۱۵۴۴۲۰۰۲ رمز تصدیق ۱۳۶۵۵ مورخ ۹۶/۱/۲۳ در دفتر خانه ۴۲ اندیشه رسیده است مدعی فقدان سند مالکیت ششادنگ آراء زمان واقع در جنوب شرقی طبقه دوم به مساحت ۷۴/۷۱ متر مربع که مقدار ۲/۵۰ دسیمتر مربع آن بالکن مسقف است مساحت ۲/۴۵ تفکیکی انضمام ششادنگ انباری برای رف در طبقه همکف به مساحت ۲/۲۰ دسیمتر مربع قطعه سوم تفکیکی بشماره پلاک ۵۶۴-۱۰ فرعی از ۴۶ اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک ۶۶۸۱ فرعی از اصلی مذکور ذیل ثبت ۱۷۱۴۰۰ صفحه ۲۸۲ دفتر ۱۴۹۴ بنام نسرين بائيی شهرائی ثبت گرد و چاچی به شماره ۶۰۰-۲۷۶-۸۷۱ نامش صادر و تسلیم شده است و برابر سند ۱۳۳۰ مورخ ۹۶/۴/۴ دفتر خانه ۴۳ شهریار به آذر ساکی انتقال و برابر سند رهنی ۱۳۴۳ مورخ ۹۶/۴/۴ دفتر خانه ۴۳ شهریار در رهن بانک مسکن قرار گرفته بعلت سهل این نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تاخنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید در یافت نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور و رسیدن خواهای نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف ۳۱۴۵۲

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار - سید مرتضی موسوی

خواهان ام المیرتین کلته کز دادخواستی به طرفیت خوانده وحید دهیان بهمیری فرزند فریبرز به خواسته ضمانت فرزند تقدیم دادگاه عمومی شهرستان شهریار نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۴ تعیین شده به علت مجهول امکان بودن خوانده، به در خواست خوانهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود

المکان بودن خوانده و در خواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تاخوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی و اطلاع از مفاد آن اقدام نماید هر گاه دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف ۳۱۴۶۳

مدیر دفتر شعبه چهارم دادگاه خانواده شهرستان شهریار - رسولی

ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمیمه به کلاسه پرونده ۹۶/۹/۹۶

وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۱/۲۴ ساعت ۱۰:۱۵ حوزه ۹

خواهان: رضاخیر خواهه و کالت بهنام عطالو

خوانده:بهنام محمد مجملدو

خواسته:مطالبه وجه چک

خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه‌های عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه حل اختلاف راجع گردیده وقت رسیدگی تعیین شده و به علت مجهول امکان بودن خوانده، به در خواست خوانهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تاخوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن خواهد بود. م الف ۳۱۴۶۲

دبیر حوزه ۹ شورای حل اختلاف شهریار

مشخصات محکوم له

نام و نام خانوادگی: سید محمود شمس نشانی
محل اقامت: کرج خ دانشگاه پاساژ دانشکده - طبقه ۱ پلاک ۲۴ روشگاه جمشید

مشخصات محکوم علیه

نام و نام خانوادگی: سید عباس حسینی
نشانی محل اقامت: مجهول امکان

محکوم به: بموجب دادنامه شماره ۱۰۶۴ مورخ ۹۶/۱۰/۱۶ شورای حل اختلاف

شهریار حوزه یک قطعیت حاصل کرده است. به محکومیت محکوم علیه به مبلغ دویست میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ دو میلیون و شصست هزار ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تادیه از تاریخ صدور چک لغایت وصول آن در حق خواهان (محکوم له) صادر می گردد. به اتمام نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت.

حوزه یک شورای حل اختلاف شهریار

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:

۱-پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آراء بموقع اجرا گذارد.

۲-تربیتی برای پرداخت محکوم به بدهد

۳-مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع داریی خود را به قسمت اجرائی تسلیم کند. اگر مالی ندارد صرحا اعلام نماید هر گاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم بوده اند باید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکندیا یا صورت خلاف واقع از داریی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد.

۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۱۳۴ اجرائی احکام مدنی می باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۷۹/۱/۲۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهیر برگ اجرائیه درج گردیده است. توجه نموده و به آن عمل نماید. م الف ۳۱۴۶۰

ابلاغ وقت رسیدگی به آقای فرهاد نیک پور

خواهان آقای ابوالقاسم پور شهپاز دادخواستی به طرفیت خوانده آقای فرهاد نیک پور به خواسته مطالبه طلب مطرح که به این شعبه مراجعه کرده و به شماره پرونده کلاسسه ۹۸۶-۹۰۰-۹۹۸۲۶۴-۹۶۰ شعبه ۸

دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهریار ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۱/۱۷ ساعت ۹:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه ۲۲ طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و در خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس

مذکور در کلاسه ۹۴۴۳۴۴۳ اجرائی احکام مدنی شهریار صادر اعلام می گردد رای صادره طرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظر در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران می باشد. م الف ۳۱۴۵۷

ولایت کبریا - رئیس شعبه پنجم دادگاه حقوقی شهریار

مرجع رسیدگی: حوزه ششم شورای حل اختلاف شهرستان شهریار

خواهان: ابوالفضل نادری

خوانده: حمید محمدی - حبیب الله امیری

خواسته: تنظیم سند

قاضی شورا با بررسی اوراقی و محتویات پرونده ختم، رسیدگی را اعلام

و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید.

دادنامه

در خصوص دادخواست آقای ابوالفضل نادری طرفیت آقای حمید محمدی و حبیب الله امیری به تقاضای رسیدگی و صدور حکم بر الزام خوانده به تنظیم سند یک دانسته‌گاه اتومبیل رانتیا به شماره پلاخ اتومبیل ایران ۶۸-۶۸-۲۷ شورا با بررسی اوراقی و محتویات پرونده تحقیقات انجام شد و الا خواهان دلیلی بر وجود رابطه قراردادی یا مالک خودرو حمید محمدی ارائه نداده است نتایبا حسب پاسخ ارجو خورجو مذکور دارای امور قضائی توقیف نمی باشد نظریه مراتب و مستندانه ماده ۴ قانون آئین دادرسی مدنی قرار عدم اتمام دعوی مطروحه و صادر و اعلام می‌دارد رای صادره حضوری ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم حقوقی شهریار می باشد. م الف ۳۱۴۶۱

قاضی شعبه ششم شورای حل اختلاف شهرستان شهریار - منظرلی

مرجع رسیدگی: حوزه هفتم شورای حل اختلاف شهرستان شهریار

خواهان: محمد باقر جاوید اخی برزابه

خوانده: مریم ندرلو مجهول امکان

خواسته: مطالبه

گر دشمنکار از وصول پرونده و با توجه به محتویات پرونده و انجام کارشناسی آن توسط اعضای شورای حل اختلاف و جری تشریفات قانونی ارجو خورجو مذکور دارای امور قضائی توقیف نمی باشد نظریه مراتب و مستندانه ماده ۴ قانون آئ